
O G Ł O S Z E N I E 
 
 
 

W dniu 8 grudnia 2017 r. o godz.15
00

 w sali narad Urzędu Gminy w 

Czernichowie odbędzie się XXIX sesja Rady Gminy Czernichów 

 

Porządek posiedzenia : 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Sprawozdawczość z działalności Wójta.  

4. Interpelacje i zapytania.  

5. Podjęcie uchwały w sprawie : zmiany uchwały Nr XVIII/147/2016 Rady Gminy Czernichów 

z dnia 9 grudnia 2016 r. w sprawie organizacji wspólnej obsługi finansowo-księgowej, 

administracyjnej  i organizacyjnej dla szkół i placówek dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Czernichów 

6. Podjęcie uchwały w sprawie : zmiany uchwały nr XXVIII/230/2017 Rady Gminy Czernichów 

z dnia 30 października 2017 r. w sprawie uchwalenia „Rocznego Programu współpracy Gminy 

Czernichów z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami o których mowa w art. 3 ust 

3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2018 rok” 

7. Podjęcie uchwały w sprawie : przeznaczenia do sprzedaży w formie bezprzetargowej, 

nieruchomość  gruntową położoną w Międzybrodziu Bialskim /Lipnickie/  przy ul. Żywieckiej 

8. Podjęcie uchwały w sprawie : zmiany Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

Gminy Czernichów 

9. Podjęcie uchwały w sprawie : wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty - z nieruchomości zamieszkałych 

10. Podjęcie uchwały w sprawie : szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 

odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi 

11. Podjęcie uchwały w sprawie : uchwalenia gminnego programu przeciwdziałania narkomanii na 

rok 2018 

12. Podjęcie uchwały w sprawie : uchwalenia gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych na rok 2018 

13. Podjęcie uchwały w sprawie : zmian w uchwale budżetowej na rok 2017 

14. Podjęcie uchwały w sprawie : zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Czernichów 

na lata 2017-2028 

15. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania. 

16. Wolne wnioski i zakończenie obrad 

 

          Przewodniczący Rady Gminy     

                             Adam Badan 

 


